Supra.” MOL P 86, 49. cs. Fasc. C. N® 95. Nics figuralis mdveirdl
nem tudunk, az egri kocsmadros-piktor éntudatat viszont indo-
koljdk az egri egyhazmegyében végzett aranyoz6i munkai utin
kapott, igen magas honoririumai: HMM 1. 373. (Mesterek
adattdra) Taktabajra Jdvor i. m. 1978, 440; Pétervasara és J. Beller
kérdése (uo. 418-420.) egy masik problémakér, vo. Garas i. m.
1984, 187.

7 MOL P 86, 49. cs. Fasc. B. N° 109. (f. 215-217.)

,1769. die 24% 8571 Duplex Contractus iam in origine, quam
et Simplici Pari, Pictoris Francisci Lieb super accorda, cum
I:Dominio quoad  depingenda in Castello Edelén
Cubicula=Dominalia; cum accluso tertio Pictoris quoque
Agriensis Joannis Voroniesky eaternis 1765. emanato contractu.

Fasciculus Litera C. N 109.

[f. 215, kiilzetén:] Obligatio Pictoris Joannis Woroniesky de
262 9PT1S 1765, de se data; quo ad Cubicula Castelli Edeliniensis
depingenda.

Infrascriptus praesentibus notum facio, quibus expedit
universis, quod ego apud Illustrissimum Dominum Comitem
Stephanum Eszterhdzy de Galantha in Castello Edeliniensi
cubiculorum N° quinque parietes depingendos ea cum euictione
in me assumpserim, quod videlicet tales juxta omnem
possibilitatem, coloribus mihi demandandis, secundum
graciosum velle Suae Illustrissimae Dominationis depingere, ac
ad statum perfectum deducere velim a quorum singulo
Cubiculo Inclitum Dominium mihi florenos Rhenenses
quindecim solvendos ac Mensam officialium, pro omni die
duas. Justas vini computando dandam, quousque laborem
praemissum meum non terminavero, gratiose resolvere
dignabatur; considerato et asssumpto tamen eo, quod ego
colores ad talem picturam debite deducendam necessarios
Ipsem et meis sumptibus comparare tenebor; quo casu vero
huncce laborem in me assumptum vel defectuose perficerem,
vel vero inceptum laborem continuare nollem, obligo me, vigore
harum ad expensas pro tali insumptas Illustrissimo Domini
Comiti bonificandes, vel vero laborem perfectius decludendum.

Super quo etiam hasce obligatoriales meas Literas proprio
Nomine subscriptas, pro majori securitate extradedi.

Datum in Castello Edelén, die 26 97 1765. Joannes
Woronieski Pictor mp.

[f. 216, piszkozata: f. 217

Infrascriptus notum facio omnibus et singulis, quibus
expedit Universis, quod ego certos labores in Castello Edelinensi
perogendos in me assummendo, cum Illustrissima Dominatia
Comitissa Ludomilla nata Forgacsiana ac hunc in modum
contractum iniverum, et quidem

19 Obligo me omnia Cubicula, in praefato Castello
Edelinensi Reperibilia, quaque Sua Dominationa Illustrissima
mihi Demonstrare, et mandare dignabitur, ad id apsis, et idoneis
coloribus (una cum portis) ira depingere, ne vel minimus
defectus observetur, et Suae Dominationi Illustrissimae juxta
placitum ellaborare esse censeatur.

2° Pro singuli per me depicti cubiculi labore, praefata Sua
Dominatio Illustrissima mihi Gratiose Resolvere dignata est uto
mercedis florenos Rhenenses 30. praetera autem victum cum
officialibus, et dietim fustas Vini duas. Unde

3° Ego quoque me per presentes Strictissime obligo, quod
eousque nullium alienum laborem assummere, nullorsum ex
hocce Castello Edelinensi abscedere velim ac possim,
quoadesque Praetitulata Illustrissima Domina Comitissa juxta
Conventum pretium mihi labores exassignavi curare dignibatur,
et quosque ira ac curare ac debite, eosdem labores non perfecero
ut et obligationi meae et convento pretio, ac denique Suae
Dominationis Illustrissimae desideris, correspondere possint et
ego satisfacere valeam. Verum tamen

49 Affuturo Vindemiarum tempore /: signidem ego ips
etiam Vineolam percipere vellem :/ pro duarum septimanorum
spatio eorsum absedendi, a sua Dominatione Illustrissima
facultatem exoperatus sum, memet strictissime obligans ut si
praeterlopsis duobus Hebdomadis cursus ad Edelén redire
nollem pro continuando labore, tali in casu competensem
satisfactionem, in me ubicunquum locerum commorante, Sua
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Dominatio Illustrissima sibi impendi facere dignetur. In cujus
fidlem hasce manu propria subscriptas et sigillo roboraras
extradedi literas obligatorio: )

Contractuales. Signum Edelén die 24° 8b7S A© 1769.

[Hatoldalan németiil:] Lauth disser Kontragt Veroblihir ich
mich noch zu Leben [?] aber war dass mir von aller gnddihsten
herrschaft oder herrscherin nichts leits wider stehet wan disses
geschift so wirt die allergnedigsteherrschaft mit meiner ahrbeit
und Versprehen vollkohmen zu friden sein.

Franciscus Lieb

burgerlicher maller Iglo”

Vo. MTA Miivészettorténeti Kutatd Intézet, Adattar, MDK-
A-1-33/0014-16; 0017-19

8 Miinnich Sandor: Iglé kirdlyi korona- és banyavaros torté-
nete. Iglé 1896, 376: Lib csGdiratardl; 389: fest6eéh nem volt a
varosban a 18. szdzad folyaman. A kovetkezé csaladi adatok
Ivan Chalupecky, 16csei mizeumigazgato tr levéltari kijegyzései
és Galavics Géza kutatdsi eredményei az 1970-es évekbdl, me-
lyekr6l Galavics Géza idén tdjékoztatott; kozlésiik dtengedéséért
eztiton mondok koszonetet.

Levoéa, Statny archiv. Matrikel r. kath. Spisska Nova Ves
VIL p. 177. ,25. 6. 1758 copullatus est juvenis Dominus
Franciscus Lieb Pictor cum honesta virgine Agneta Ruszbackin,
defuncti Jacobi Ruszbacky Rectoris filia. Testes: Franciscus
Mariaschi de Marcusfalva et P. D. Daniel Engelberth, Montium
magister”; gyerekek sziiletése ebbdl a hazassagbol: Klara, 1759.
februar 15. (uo. IL. p. 763.); Franciscus, 1761. januér 12. (uo. IIL. p.
31. - koran meghalt): Georgius Antonius, 1762. aprilis 23. (uo. p.
70. — meghalt); Johannes Michael (uo. p. 122.); Aloisius, 1765.
szeptember 3. (uo. 185.); Barbara, 1767. november 14. (uo. 258. —
meghalt); Catharina és Antonius, 1771. szeptember 25.
(keresztsziilok: Joh. Sam. Lasgalner és Judita Gerni); 1772. mar-
cius 31.: felesége, Agnesa Liebin keresztanya Joh. Gern és fele-
sége, Judit gyermekeinél (uo.)